
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, z późn. zm.) - Rada Gminy Mircze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Mircze z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 45 410 188,43 zł zmniejsza się o kwotę 
11 018 480,88 zł i zwiększa się o kwotę 11 680 560,88 zł tj. do kwoty 46 072 268,43 zł; z tego: dochody 
bieżące ustalone w wysokości 37 693 054,14 zł zmniejsza się o kwotę 10 818 560,88 zł i zwiększa się 
o kwotę 10 682 417,10 zł tj. do kwoty 37 556 910,36 zł, oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 
7 717 134,29 zł  zmniejsza się o kwotę 199 920,00 zł i zwiększa się o kwotę 998 143,78 zł tj. do kwoty 
8 515 358,07 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 60 992 136,43 zł zmniejsza się o kwotę 
1 743 253,00 zł i zwiększa się o kwotę  2 405 333,00 zł tj. do kwoty  61 654 216,43 zł, z tego: wydatki 
bieżące ustalone w wysokości 37 449 270,69 zł  zmniejsza się o kwotę 1 539 253,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 1 242 433,00 zł tj. do kwoty 37 152 450,69 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
23 542 865,74 zł zmniejsza się o kwotę 204 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 162 900,00 zł, tj. do kwoty 
24 501 765,74 zł,  - zgodnie   z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian  –  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały; 

5) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian -  zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1206



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1206



Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

750

75023

756

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2025.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
17 875 984,79 0,00 20 000,00 17 895 984,79

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 468 547,63 -281 791,67 0,00 1 186 755,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 468 547,63 -281 791,67 0,00 1 186 755,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 468 547,63 -281 791,67 0,00 1 186 755,96

Administracja publiczna 1 468 547,63 -281 791,67 0,00 1 186 755,96

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 492,90 0,00 20 000,00 170 492,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 992,90 0,00 20 000,00 192 992,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 187 992,90 0,00 20 000,00 207 992,90

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 0,00 4 964,89 74 964,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,00 4 964,89 74 964,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 0,00 4 964,89 74 964,89

3 4 5 6 7 8

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Mircze z dnia 31.01.2025 r.

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1206



75615

758

75802

75834

75835

801

80104

852

85216

855

85502

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7,05 0,00 15 000,00 15 007,05

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 0,00 50,00 50,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
232,62 0,00 35 050,00 35 282,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 232,62 0,00 40 050,00 40 282,62

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Zasiłki stałe 530 458,00 0,00 4 000,00 534 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 013 475,22 0,00 4 000,00 1 017 475,22

0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 56 633,00 106 633,00

Przedszkola 50 000,00 0,00 56 633,00 106 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 56 633,00 106 633,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 196 399,34 1 196 399,34

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 196 399,34 1 196 399,34

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 9 340 369,87 9 340 369,87

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 340 369,87 9 340 369,87

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 340 369,87 -9 340 369,87 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 196 399,34 -1 196 399,34 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 536 769,21 -10 536 769,21 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 536 769,21 -10 536 769,21 10 536 769,21 10 536 769,21

0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00 0,00 20 000,00 350 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 513 765,00 0,00 20 000,00 1 533 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1206



85513

010

01043

750

75023

754

75412

921

92120

Dział Rozdział

1 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 483 640,32 -281 791,67 918 208,67 2 120 057,32

Ogółem: 45 410 188,43 -11 018 480,88 11 680 560,88 46 072 268,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 4 690 051,77 0,00 0,00 4 690 051,77

3 4 5 6 7 8

933 301,36

Zlecone
§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 7 717 134,29 -199 920,00 998 143,78 8 515 358,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

15 092,69 0,00 918 208,67

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

889 840,00 -199 920,00 0,00 689 920,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 889 840,00 -199 920,00 0,00 689 920,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 320 840,00 -199 920,00 0,00 2 120 920,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 636 417,00 636 417,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 636 417,00 636 417,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 636 417,00 636 417,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 092,69 0,00 281 791,67 296 884,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 092,69 0,00 281 791,67 296 884,36

Administracja publiczna 15 092,69 0,00 281 791,67 296 884,36

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 628 000,00 0,00 79 935,11 2 707 935,11

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 003 000,00 0,00 79 935,11 3 082 935,11

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 303 000,00 0,00 79 935,11 3 382 935,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 468 547,63 -281 791,67 0,00 1 186 755,96

bieżące razem: 33 003 002,37 -10 818 560,88 10 682 417,10 32 866 858,59

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1206



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

16 700 000,00 120 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 580 000,00 16 580 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 900,00 124 900,00 0,00

16 824 900,00 120 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 704 900,00 16 704 900,00 0,00

9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 900,00 124 900,00 0,00

9 724 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 724 900,00 9 724 900,00 0,00

6 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 972 000,00 6 972 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 964,89 44 964,89 0,00

7 016 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 016 964,89 7 016 964,89 0,00

2 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 000,00 2 628 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 935,11 79 935,11 0,00

2 707 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 935,11 2 707 935,11 0,00

7 339 407,79 6 955 638,47 4 865 500,00 4 048 000,00 817 500,00 0,00 206 500,00 1 883 638,47 0,00 0,00 383 769,32 383 769,32 0,00

-1 514 253,00 -1 514 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 514 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 253,00 1 183 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 383,00 0,00 0,00 330 870,00 330 870,00 0,00

7 339 407,79 6 624 768,47 4 865 500,00 4 048 000,00 817 500,00 0,00 206 500,00 1 552 768,47 0,00 0,00 714 639,32 714 639,32 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Mircze z dnia 31.01.2025 r.

po zmianach 714 639,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 330 870,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 383 769,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2025. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1206



6 106 407,79 5 722 638,47 3 839 000,00 3 337 000,00 502 000,00 0,00 0,00 1 883 638,47 0,00 0,00 383 769,32 383 769,32 0,00

-1 514 253,00 -1 514 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 514 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 253,00 1 183 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 383,00 0,00 0,00 330 870,00 330 870,00 0,00

6 106 407,79 5 391 768,47 3 839 000,00 3 337 000,00 502 000,00 0,00 0,00 1 552 768,47 0,00 0,00 714 639,32 714 639,32 0,00

1 468 547,63 1 468 547,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 547,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 287 667,22 -1 287 667,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 880,41 180 880,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 880,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

258 506,44 258 506,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 506,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-226 585,78 -226 585,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 585,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 920,66 31 920,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 920,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 399,40 128 399,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 399,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 875,55 1 005 875,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 875,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 274,95 1 134 274,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 274,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 185,00 28 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 507,45 177 507,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 507,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 692,45 205 692,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 692,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 691,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 691,29 314 691,29 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 791,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 791,67 281 791,67 0,00

596 482,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 482,96 596 482,96 0,00

69 078,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 078,03 69 078,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 078,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 078,33 49 078,33 0,00

118 156,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 156,36 118 156,36 0,00

264 500,00 252 000,00 222 000,00 23 500,00 198 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 130,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 130,00 707 130,00 0,00

986 630,00 267 000,00 237 000,00 38 500,00 198 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 719 630,00 719 630,00 0,00

163 000,00 150 500,00 120 500,00 23 500,00 97 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 130,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 130,00 707 130,00 0,00

885 130,00 165 500,00 135 500,00 38 500,00 97 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 719 630,00 719 630,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 417,00 636 417,00 0,00

636 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 417,00 636 417,00 0,00po zmianach 636 417,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 636 417,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 707 130,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 707 130,00 0,00

po zmianach 707 130,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 707 130,00 0,00

po zmianach 118 156,36 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 49 078,33 0,00

po zmianach 596 482,96 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 69 078,03 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 281 791,67 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 314 691,29 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 714 639,32 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 330 870,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 383 769,32 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1206



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 713,00 70 713,00 0,00

70 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 713,00 70 713,00 0,00

2 785 225,22 2 785 225,22 1 927 017,22 1 366 700,00 560 317,22 0,00 858 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789 225,22 2 789 225,22 1 931 017,22 1 366 700,00 564 317,22 0,00 858 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 458,00 530 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 458,00 534 458,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 530 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 872,62 215 872,62 194 653,62 93 140,00 101 513,62 0,00 21 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 050,00 40 050,00 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 922,62 255 922,62 234 703,62 93 140,00 141 563,62 0,00 21 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 432,62 38 432,62 17 213,62 0,00 17 213,62 0,00 21 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 050,00 35 050,00 35 050,00 0,00 35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 482,62 73 482,62 52 263,62 0,00 52 263,62 0,00 21 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,05 7,05 7,05 0,00 7,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 007,05 15 007,05 15 007,05 0,00 15 007,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 70 713,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 70 713,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1206



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851 262,46 1 434 451,96 264 451,96 0,00 264 451,96 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 810,50 2 416 810,50 0,00

-204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 647 262,46 1 434 451,96 264 451,96 0,00 264 451,96 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212 810,50 2 212 810,50 0,00

908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 000,00 908 000,00 0,00

-204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 000,00 908 000,00 0,00

-204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00

237 400,00 237 400,00 67 400,00 25 000,00 42 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 400,00 212 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1206



25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 290 084,66 32 747 218,92 26 031 653,45 17 341 540,00 8 690 113,45 2 080 000,00 1 631 927,00 2 183 638,47 0,00 820 000,00 23 542 865,74 23 542 865,74 0,00

-1 743 253,00 -1 539 253,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00

2 405 333,00 1 242 433,00 59 050,00 15 000,00 44 050,00 0,00 0,00 1 183 383,00 0,00 0,00 1 162 900,00 1 162 900,00 0,00

56 952 164,66 32 450 398,92 26 065 703,45 17 331 540,00 8 734 163,45 2 080 000,00 1 631 927,00 1 852 768,47 0,00 820 000,00 24 501 765,74 24 501 765,74 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 690 051,77 4 690 051,77 2 444 121,77 1 976 173,00 467 948,77 0,00 2 245 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690 051,77 4 690 051,77 2 444 121,77 1 976 173,00 467 948,77 0,00 2 245 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 1 038 000,00 0,00

po zmianach 1 421 769,32 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 383 769,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1206



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XI/69/2025 
Rady Gminy Mircze z dnia 31.01.2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 

 

 
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

 

Plan po 
zmianach 

dział rozdział podmiotowe celowe podmiotowe celowe 

2 3 4 5 6 7 8 9 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 160 000,00 12 000,00   1 172 000,00 

Miasto Chełm/dofinansowanie kosztów utrzymania Ośrodka 

dla Osób Uzależnionych 

 

851 

 

85158/2710 

  
8 500,00 

   

8 500,00 

Miasto Zamość/dofinansowanie funkcjonowania schroniska 

dla bezdomnych zwierząt 
900 90013/2710  3 500,00    

3 500,00 

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu 921 92109/2480 800 000,00    800 000,00 

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu/ Biblioteka 921 92116/2480 360 000,00    360 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 700 000,00 1 620 000,00 +170 000,00 -374 000,00 2 116 000,00 

Spółka wodna w Mirczu/ wykonanie konserwacji rowów 010 01008/2830  40 000,00   40 000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej szkoły podstawowej 

 

801 

 

 

80101/2590 

 

390 000,00 

    

390 000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w Szychowicach/ 

prowadzenie publicznego przedszkola przy szkole 

podstawowej 

 

801 

 

80103/2590 

 
160 000,00 

    

160 000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej szkoły podstawowej - 
 

801 

 

80150/2590 

 
150 000,00 

   150 000,00 

Dofinansowanie kosztów inwestycji dotyczących 

termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych na 

terenie Gminy Mircze w ramach programu „Ciepłe 

mieszkanie” 

 

 

900 

 

 

90005/6230 

  

 

492 000,00 

   

 

492 000,00 

Dotacja celowa na realizację zadania z zakresu ochrony 

dziedzictwa kulturowego, rozwoju turystyki oraz promocji 

lokalnej tradycji 

  

921 

 

92105/2360 

 

  

10 000,00 
   

10 000,00 

Parafia Rzymsko Katolicka pw Narodzenia NMP w 

Kryłowie/dotacja na prace konserwatorskie RPOZ 

250 000,00 zł 

921 92120/6570   

250 000,00 
   

250 000,00 

Parafia Rzymsko Katolicka pw Narodzenia NMP w 

Kryłowie/dotacja na prace konserwatorskie w tym 199 

920,00 zł RPOZ ,4 080,00 zł środki Gminy) 

 

921 

 

92120/6570 

  

204 000,00 
  

- 204 000,00 
 

0,00 

Parafia Rzymsko Katolicka pw św. Stanisława BM w 

Wiszniowie /dotacja na prace konserwatorskie RPOZ 

250 000,00 zł 

 

921 

 

92120/6570 

  

250 000,00 

   

250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1206



Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych przy zabytkowym parku i bramie wjazdowej z 

domkiem odźwiernego w Kryłowie /dotacja na prace 

konserwatorskie w tym 199 920,00 zł RPOZ ,4 080,00 zł 

środki Gminy) 

 

921 

 

92120/6570 

  

204 000,00 

   

 

204 000,00 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 
926 92605/2360 

 

 170 000,00  - 170 000,00 0,00 

Gminny Ludowy Klub Rekreacyjno – Sportowy „Olimp”/ 

organizacja  zajęć sportowych, rozgrywek i 

współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych 

z terenu Gminy Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki pływania 

oraz reprezentowania gminy w rozgrywkach sportowych 

poza gminą 

 

 

 

926 

 

 

 

92605/2360 

 

   

 
+ 30 000,00 

  

 

30 000,00 

Gminny Klub Sportowy „Andoria”/ organizacja  zajęć 

sportowych, rozgrywek i współzawodnictwa sportowego 

dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy Mircze w 

sekcji piłki nożnej i nauki pływania oraz reprezentowania 

gminy  w rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

 

926 

 

 

92605/2360 

 

   
 

+ 140 000,00 

  

 

140 000,00 

Razem:   1 860 000,00 1 632 000,00 +170 000,00 -374 000,00 3 288 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1206



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 16 580 000,00 124 900,00

01043 9 600 000,00 124 900,00

6050 6 972 000,00 44 964,89

0,00 44 964,89

6 972 000,00 0,00

6370 2 628 000,00 79 935,11

2 628 000,00 79 935,11

01044 6 980 000,00 0,00

6050 6 980 000,00 0,00

6 800 000,00 0,00

180 000,00 0,00

600 2 168 881,92 0,00

60016 2 168 881,92 0,00

6050 2 168 881,92 0,00

968 881,92 0,00

1 200 000,00 0,00

700 400 000,00 0,00

70007 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

 Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Mircze z dnia 31.01.2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2025. 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Nadbudowa i przebudowa dachu budynku wielorodzinnego w miejscowości 

Mołożów Kolonia
400 000,00

Modernizacja dróg gminnych; Andrzejówka, Borsuk, Dąbrowa, Górka, Marysin, 

Mircze, Modryń, Modryń Kolonia, Mołożów, Radostów, Rulikówka,Smoligów, 

Szychowice i Prehoryłe

968 881,92

Przebudowa drogi gminnej nr 111422L od km 0 + 000 do km 0 + 524 w m. Mircze 

ul. Targowa 
1 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

Transport i łączność 2 168 881,92

Drogi publiczne gminne 2 168 881,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 168 881,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 980 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kryłów oraz kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w miejscowościach: Kryłów i Kryłów Kolonia
6 800 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w 

m. Wiszniów
180 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 707 935,11

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Mircze 2 707 935,11

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 980 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 016 964,89

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Mircze 44 964,89

Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Małków Nowy oraz sieci 

wodociągowej z przyłączami w miejscowościach: Kryłów, Kryłów Kolonia, Małków, 

Małków Nowy i Prehoryłe

6 972 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 16 704 900,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 9 724 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1206



750 383 769,32 330 870,00

75023 383 769,32 330 870,00

6067 314 691,29 281 791,67

15 092,69 281 791,67

299 598,60 0,00

6069 69 078,03 49 078,33

3 313,03 49 078,33

65 765,00 0,00

754 12 500,00 707 130,00

75412 12 500,00 707 130,00

6050 12 500,00 0,00

12 500,00 0,00

6067 0,00 636 417,00

0,00 636 417,00

6069 0,00 70 713,00

0,00 70 713,00

801 500 000,00 0,00

80113 500 000,00 0,00

6060 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

900 588 904,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakup autobusu do przewozu uczniów Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Mirczu 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 904,00

Wspólna współpraca na rzecz zwalczania pożarów oraz katastrof naturalnych na 

terenie Powiatu Hrubieszowskiego i Obwodu Rówieńskiego - zakup samochodu 

dla OSP Mircze z dof. w 90% w ramach INTERREG NEXT Polska - Ukraina 2021 - 

2021 (Lider projektu Gmina Trzeszczany)

70 713,00

Oświata i wychowanie 500 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 636 417,00

Wspólna współpraca na rzecz zwalczania pożarów oraz katastrof naturalnych na 

terenie Powiatu Hrubieszowskiego i Obwodu Rówieńskiego - zakup samochodu 

dla OSP Mircze z dof. w 90% w ramach INTERREG NEXT Polska - Ukraina 2021 - 

2021 (Lider projektu Gmina Trzeszczany)

636 417,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 713,00

Ochotnicze straże pożarne 719 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Budowa boiska treningowego dla jednostki OSP Stara Wieś 12 500,00

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-zamojskiego dla upowszechnienia 

elektronicznych usług publicznych i dostepu do informacji przestrzennej/Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

52 391,36

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Mircze/Cyberbezpieczny samorząd 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)
65 765,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 719 630,00

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-zamojskiego dla upowszechnienia 

elektronicznych usług publicznych i dostepu do informacji przestrzennej/Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

296 884,36

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Mircze/Cyberbezpieczny samorząd 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)
299 598,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 156,36

Administracja publiczna 714 639,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 714 639,32

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 596 482,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1206



90004 13 700,00 0,00

6060 13 700,00 0,00

13 700,00 0,00

90005 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90015 525 204,00 0,00

6050 210 422,40 0,00

210 422,40 0,00

6370 314 781,60 0,00

314 781,60 0,00

921 1 508 810,50 0,00

92109 1 508 810,50 0,00

6050 77 810,50 0,00

37 810,50 0,00

19 000,00 0,00

21 000,00 0,00

6370 1 431 000,00 0,00

1 431 000,00 0,00

22 142 865,74 1 162 900,00

Budowa i przebudowa budynku świetlicy w m. Smoligów wraz z 

zagospodarowaniem terenu. Realizacja w latach 2024 - 2025
1 431 000,00

Razem 23 305 765,74

Budowa i przebudowa budynku świetlicy w m. Smoligów wraz z 

zagospodarowaniem terenu. Realizacja w latach 2024 - 2025
19 000,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Marysinie 21 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 431 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 508 810,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 810,50

Budowa altany w Mirczu 37 810,50

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
314 781,60

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Mircze 314 781,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 508 810,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 204,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 422,40

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Mircze 210 422,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej będących 

własnością Gminy Mircze 
50 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 700,00

Zakup kosiarki dla sołectwa Andrzejówka 13 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1206



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Gminy Mircze z dnia 31.01.2025 r. 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
 

Dz. 

 

Rozdz. 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

realizująca 

 projekt 

 

Planowane  

wydatki 

w tym: Zwiększenia (+), Zmniejszenia (-) Plan po 

zmianach 
środki 

własne 

środki  UE środki  BP Środki  

własne 

Środki  

UE 

Środki BP 

WYDATKI BIEŻACE 2 183 638,47 558 506,44 1 596 947,03 28 185,00 -49078,33 -281791,67 - 1 852 768,47 

         

 

750 

 

 

75023 

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko – 

zamojskiego dla upowszechnienia elektronicznych 

usług publicznych i dostępu do informacji 

przestrzennej/ Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021 – 2027(WPF) 

 

Urząd Gminy 

Mircze 

 

 

 

1 727 054,07 

 

 

258 506,44 

 

 

1 468 547,63 

 

 

- 

 

 

-49078,33 

 

 

-281791,67 

 

 

- 

 

 

1 396 184,07 

 

750 

 

75023 
Rozwój Cyberbezpieczeństwa w Gminie Mircze/ 

Cyberbezpieczny Samorząd Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

 

Urząd Gminy 

Mircze 

 

156 584,40 

 

- 

 

128 399,40 

 

28 185,00 

    

156 584,40 

 
 

 

 
900 

 
 

 

 
90095 

 

Rewitalizacja centrum miejscowości 

Mircze/Działanie 11.4 Rewitalizacja obszarów innych 

niż miejskie (typ projektu 1) Priorytetu XI Rozwój 

zrównoważony terytorialnie programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

 
 

Urząd Gminy 

Mircze 
 

 
 

 

300 000,00 

 
 

 

300 000,00 

 
 

 

- 

 
 

 

- 

    
 

300 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 383 769,32 3 313,03 314 691,29 65 765,00 +119791,33 +918208,67  1 421 769,32 

 

750 

 

75023 
Partnerstwo gmin subregionu chełmsko – 

zamojskiego dla upowszechnienia elektronicznych 

usług publicznych i dostępu do informacji 

przestrzennej/ Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021 – 2027 (WPF) 

 

Urząd Gminy 
Mircze 

 

 

18 405,72 

 

3 313,03 

 

15 092,69 

-  

+49078,33 

 

+281791,67 

  

349 275,72 

 

750 

 

75023 
Rozwój Cyberbezpieczeństwa w Gminie Mircze/ 

Cyberbezpieczny Samorząd Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Urząd Gminy 

Mircze 
 

 

365 363,60 

 

- 

 

299 598,60 

 

65 765,00 

    

365 363,60 

 

754 

 

75412 
Wspólna współpraca na rzecz walki z pożarami i 

katastrofami naturalnymi w powiecie hrubieszowskim 

i okolicach - zakup samochodu dla OSP Mircze z dof. 

w 90%          w ramach INTERREG NEXT Polska - 

Ukraina 2021 -2027 (Lider projektu Gmina 

Trzeszczany) (WPF) 

 

Urząd Gminy 

Mircze 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

+ 70 713,00 

 

 

 +636 417,00                                                  

 

 

- 

 

 

707 130,00 

RAZEM 2 567 407,79 561 819,47 1 911 638,32 93 950,00 -49078,33 

+119791,33 

-281791,67 

+918208,67 

 3 274 537,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1206


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY GMINY MIRCZE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Mircze z dnia 31.01.2025 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2025.
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2025.
	Zalacznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		2025-02-28T13:28:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




